Bebedouro, 09 de Fevereiro de 2026

À Câmara Municipal de Bebedouro-sp.

Ref: Homenagem ao Dia Internacional da Mulher

 O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Mulher atendendo o

Decreto Legislativo 404/2013, vem por meio deste indicar o nome de  SILVIA

MARA MOTTA GIL currículo anexo.

 A Conselheira  foi escolhida em Assembleia Ordinária do dia 03 de

Fevereiro deste ano por ter uma trajetória de luta em prol dos direitos da

Mulher; uma mulher a frente do seu tempo.

 O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Mulher parabeniza

essa Casa de Leis por esta iniciativa.

 Sem mais para o momento, despeço-me reiterando votos de estima e

consideração

Atenciosamente

Sueli Graick Carizio

Presidente

Ilmo Sr. Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

		2026-02-09T17:44:56-0300